
Vakfımızın gerek eğitim gerekse diğer faaliyetlerini sizle-
rinde takdirleri ile çok şükür devam ettirmekteyiz. Faaliyet-
lerimizi dergimizin “Vakfımızdan Haberler”bölümünde ve 
sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz. 

Salgın dolayısı ile ara vermek zorunda kaldığımız Turan 
hocamızın yadiğarı TÜRK DÜNYASI ÇOCUK ŞÖLENİ’mi-
zi 1-7 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleştirmek üzere 
yola çıktık. Sibirya’dan Balkanlara nerede Türk var ise, duyu-
rularımızı yaptık. Türk çocuklarını kardeşleri ile buluşturma-
nın heyecanı ile çalışmalarımıza hız verdik. 

ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI SOSYAL BİLİM-
LER KONGRESİ’ni kısmet olursa, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde gerçekleştirmek üzere hazırlık çalışmalarımıza 
başladık. Önümüzdeki günlerde inşallah duyurularımızı ya-
pacağız. 

Bu faaliyetlerimizi yine sizin desteği ile yapacağız. 
Türkiye Macaristan dostluğunun 100. yılı münasebetiyle 

Mayıs ayı içinde bir sempozyum hazırlğı içindeyiz. 
Bu sayımızda yine çok kıymetli araştırmalarla sizlerin hu-

zurunda olmaktan gurur duyuyoruz. Prof. Dr. Sait Yılmaz ho-
camız, Türkistan Jeopolitiği adlı yazısı ile Türkistan Jeopoliti-
ğini “21. yüzyıla girerken, Türkiye ve Türkiye’nin ötesinde bütün 
bir Türk Dünyası, 16. yüzyıldan bu yana en şanslı olduğu yüzyıla 
girmiştir. Türkiye, Türk dünyası ile bağlarını güçlendirecek ileti-
şim ve ulaşım ağlarını geliştirmeli, Türk dünyasının birlikte nefes 
almasını sağlamalıdır. Rusya ve Çin ile ilişkilerin derinleşmesi, 
uzun vadeli hevesleri açısından Türkiye ve Türk Dünyasının hay-
rına değildir. Türkiye, Avrasya’daki gelişmeler ile ilgili senaryolara 
hazır olmalı, ulusal gücünü ve Türk Dünyasındaki kapasitesini ge-
liştirmelidir.” sözleri ile vurguluyor. Prof. Dr. Sabahattin Şimşir 
hocamız, Necdet Sançar’ın “Nazım Hikmet Masalı”nı en ilginç 
ayrıntıları ile dikkatlerinize sunuyor. Roza Kurban her zaman-

ki titizliği ile İdil Ural Aydını Vahit İmamov’u “Doğumunun 
70. Yılında Gazeteci Yayıncı ve Yazar Vahit İmamov” başlığı ile 
sizler için kaleme aldı. Latif Çelik, adım adım takip ettiği Al-
manya’daki Türk İzlerini, Türkevi binasını tanıttığı “Bu Binada 
Türklerin 120 Yıllık Tarihi Yaşatılıyor” başlığı ile sizlerin istifa-
desine sundu. Cem Meriç’in “Bireyden hareketle aileye, aileden 
hareketle topluma ve toplumdan hareketle devlete doğru evrilen 
sosyal yapının her parçasından izler taşıyan ve bu yapının her di-
namiğinde varlığını koruyan destanlar; genelde Türklerin özelde 
ise Altay Türklerinin yalnızca geçmişini izah etmekle kalmamış, 
aynı zamanda geçmiş ile gelecek arasında kurulan çift yönlü bağ 
neticesinde bir kültür köprüsü vazifesi de üstlenmiştir.” diyor, “Al-
tay Türklerinin Destancılık Geleneği Hakkında Bazı Notlar -1-” 
adlı yazısında Dr. Yasin Cemal Galata’nın “Kıbrıslı Türk Öğret-
menlerin 1949 Yılı Türkiye Gezisi”, Ergün Ucatürk’ün “Türk-
çü Bestekar Üzeyir Hacıbeyli”, Ekber Koşalı’nın “Eğer Devlet 
devletse, devletin başında kararlı bir lider varsa, er veya geç yarım 
kalmış işleri tamamlayacaktır. Nitekim öyle de oldu ve güçlü dev-
let kararlı lider sayesinde Hocalı’da, Karabağ’da, Zengezur’da ya-
rım kalan işler tamamlandı. Elbette yapıldığını göreceğimiz daha 
çok işler var.” sözleri ile vurguladığı “Neden Hocalı?”, Mehmet 
Kürşat Yavan’ın “Türk Milliyetçiliğinde Üçüncü Yol: Milliyetçi 
Toplumcu Doktrin”, Yasemin Erbay’ın aynı zamanda kapak 
konumuz olan “Tarihin En Pahalı Kahvaltısı 25 Nisan Gelibolu 
Yarımadası Kara Harekatı” başlıklı yazıları büyük bir titizlikle 
sizler için hazırlandı. 

Dergimizin nesilden nesile intikali için okuyunuz, oku-
tunuz, abone olunuz, abone bulunuz. imkanlarınız var ise 
reklam vermek suretiyle destek olunuz. Biz sizlerin desteği ile 
sizler için varız.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan 
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Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Atatürk’ün belki en büyük özelliklerinden birisi milliyetçiliğinin hislere dayalı bir milliyetçilik olmadığıdır. 
Atatürk milliyetçiliği akla dayandırmıştır. Neden akla dayandırmıştır? Çünkü Atatürk biliyordu ki, insanın 
içinde maneviyat denen mahfuz bir güç zaten vardır. O gücü eğer harekete geçirebilirseniz o güç insanın fizik 
gücü nün kat kat üstünde bir güçtür. Bunu Atatürk Çanakkale’de yaşadı. Onun “ben size ölmeyi emrediyorum” 
dediği asker, ya Allah deyip 50 kilodan fazlasını kaldırması mümkün olmadığı halde 270 kiloluk mermiyi 
topun namlusuna sürdü ve patlattığı zaman bir İngiliz gemisi denizin dibine gömüldü.

Neydi o 270 kilo ile 50 kilo arasındaki farkı o insana yükleyen güç? İşte onun adı maneviyattır. Bu mane-
viyatın en önemli kaynağı milliyettir. Yani milliyet dediğimiz zaman, tabii milliyetçilik dediğimiz zaman, vatan 
sevgisi, millet sevgisi, bayrak sevgisi, devlete saygı anlaşılır ve namus anlaşılır, şeref anlaşılır, karısının, kızının 
düşman çizmeleri altında çiğnenmesini istemeyen Mehmetçik, o maneviyat gücüyle 270 kiloluk kaldırma gü-
cüne sahip oldu. Bu gücü kullanan liderler ülkelerini çok hızlı kalkındırmışlardır. Japonya daima maneviyat 
gücünün kullanılması yoluyla dünyanın en hızlı kalkınma gücüne sahip olmuştur. Ancak bu maneviyatı akla 
dayandırmışlardır. Atatürk’ün de belki en büyük özelliklerinden birisi milliyetçiliğinin, maneviyatçılığının, his-
lere dayalı bir milliyetçilik, hislere dayalı bir maneviyatçılık olmamasıdır. Atatürk, milliyetçiliği ve maneviyat-
çılığı akla dayandırmıştır.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan
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